
 

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.53.2025 

WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i opłat za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie 

w godzinach pozalekcyjnych 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 

Dz. U. 2021 r. poz. 679) oraz § 2a Uchwały nr XI/62/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu hali sportowej w Bralinie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 9933) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik korzystania z hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie (hala 

sportowa) w godzinach pozalekcyjnych zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr W.0050.1.5.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad i opłat za korzystanie z hali sportowej przy Szkole podstawowej w Bralinie w godzinach 

pozalekcyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wójt Gminy Bralin 

(-) Karol Wanzek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6542



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.1.53.2025 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 9 września 2025 r. 

Cennik korzystania z hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bralinie (Cennik) 

Cele sportowe 

Grupy zorganizowane 

Lp. Rodzaj usługi Godzina  Cena brutto  

1. Wynajęcie 1/3 boiska hali 1h 70,00 zł  

2. Wynajęcie boiska hali 1h 100,00 zł  

3. Wynajęcie salki fitness 1h 50,00 zł  

Kluby sportowe, stowarzyszenia z terenu gminy Bralin 

Lp. Rodzaj usługi Godzina  Cena brutto 

1. Wynajęcie boiska hali 1h 40,00 zł  

2. Wynajęcie salki fitness 1h 32,00 zł  

Kluby sportowe, stowarzyszenia spoza terenu gminy Bralin 

Lp. Rodzaj usługi Godzina  Cena brutto  

1. Wynajęcie 1/3 boiska hali 1h 70,00 zł  

2. Wynajęcie boiska hali 1h 100,00 zł  

3. Wynajęcie salki fitness 1h 50,00 zł  

 Cele komercyjne 

Lp. Rodzaj usługi Godzina  Cena brutto  

 1. Wynajęcie boiska hali sportowej 1h 215,00 zł  

2. Wynajęcie salki fitness 1h 70,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6542


		2025-09-15T11:15:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




